



znak pisma: 72/EZP/JB/301/2025
Sprawę prowadzi: Jacek Bywalec
Nr tel. 32 717 38 86
Adres e-mail: j.bywalec@pgg.pl

Ruda Śląska, dnia 21.11.2025 r.

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia objętego ustawą Pzp, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nt.: **Serwis maszyn i urządzeń stacji odmetanowania dla Oddziałów PGG S.A.**, nr sprawy: 442401350.

Działając w oparciu o art. 135 oraz 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do treści SWZ oraz modyfikuje jej treść.

Pytanie nr 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie numeru seryjnego dmuchawy w Zadaniu nr 8:
Wykonanie przeglądów agregatów dmuchawy rotacyjnej DR-1200T dla Oddziału KWK Sośnica.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, iż nr katalogowy producenta dmuchawy to 30ARJ-01.00.00.00.1

Pytanie nr 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie numeru seryjnego dmuchawy w Zadaniu nr 12:
Wykonanie przeglądów wraz z wykonaniem koniecznych napraw zespołu dmuchawy GM 150S typ agregatu (F150-78\D300-G) dla Oddziału KWK ROW Ruch Marcel.

Odpowiedź Zamawiającego

Dmuchawa nr 1

Nr seryjny: 1031686

Dmuchawa nr 2

Nr seryjny: 1031685

Pytanie nr 3

Zadanie nr 2

Proszę o podanie producenta oraz typu wytwornicy wody lodowej.

Odpowiedź Zamawiającego

Prod. CARRIER, typ. 30 RBSY 080-0067-PE / wariant NGAC

Pytanie nr 4

Zadanie nr 3



Kto jest producentem Układu kondycjonowania gazów A-UKGK-35P?

Odpowiedź Zamawiającego

Prod. Grupa Azoty, Automatyka sp. z o.o. Tarnów

Pytanie nr 5

Zadanie nr 4

- 1) Proszę o podanie numerów fabrycznych regulatorów różnicy ciśnień RRC-2 (3 szt.)
- 2) Proszę o podanie producenta i typu wszystkich przepustnic z napędem ręcznym (14 szt.)

Odpowiedź Zamawiającego

- 1) Nr fabr: 290/11/12; 290/12/12; 290/13/12;
- 2) Prod. EBRO Armaturen, typ Z011-A;

Pytanie nr 6

Zadanie nr 5

- 1) Proszę o podanie producenta, typu i zakresu pomiarowego wszystkich mierników ciśnienia (8 szt);
- 2) Proszę o podanie producenta, typu i zakresu pomiarowego wszystkich mierników temperatury (24 szt);
- 3) Kiedy jest możliwość przeglądów (w tygodniu? W weekend? Na której zmianie? Ile czasu będzie dostępne na wykonanie przeglądu?)
- 4) Proszę o podanie producenta i typu wszystkich zasilaczy UPS.

Odpowiedź Zamawiającego

- 1) Prod. APLISEN, typ PC-28; zakres pomiarowy od – 100 do + 100 kPa;
- 2) Prod. BARTEC, typ. ICT, zakres pomiarowy -50 °C do + 200 °C;
- 3) Przeglądy należy przeprowadzić w dni robocze na zmianie „A” po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym.
- 4) Prod. EATON; typ PW 9130i3000T-XL.

Pytanie nr 7

Zadanie nr 7

- 1) Proszę podać zakres pomiarowy BD SENSORS 25.600G;
- 2) Proszę o podanie producenta i typu czujnika częstotliwości drgań (6 szt);
- 3) Proszę o podanie producenta czujnika PT 100\B\4 (25szt);
- 4) Proszę o podanie producenta czujnika CTP 550 (3szt);
- 5) Proszę o podanie producenta, typu i zakresu pomiarowego czujnika przepływu DELTAPOP (2szt).

Odpowiedź Zamawiającego

- 1) Zakres pomiarowy: 0 +10bar;
- 2) – SIZA 7.11 TYP IMI MXM622A01,
– SIZA 7.12 TYP IMI MXM622A01,
– SIZA 8.11 TYP IMI MXM622A01,
– SIZA 8.12 TYP IMI MXM622A01,
– SIZA 9.11 TYP IMI MXM622A01,



- SIZA 9.12 TYP IMI MXM622A01;
- 3) Prod. Rosemount;
- 4) Prod. Seneca;
- 5) Prod. Endress-Hauser,
Typ: PMD75-8BA7881DAAA,
Zakres pomiarowy: -1 1 kPa

Pytanie nr 8

Zadanie nr 9

Proszę o podanie listy wszystkich zabezpieczeń i blokad technologicznych podlegających kontroli.

Odpowiedź Zamawiającego

Zabezpieczenia i blokady technologiczne kontrolowane są w ramach przeglądu półrocznego.

1. Czujnik wysokich stężeń QRZA 1.1. QRZA 1.2.,
2. Czujniki niskich stężeń Smartgaz,
3. Czujniki temperatury hali dmuchaw.

Zabezpieczenia elektryczne:

1. Blokada silnika dmuchaw – 3 szt.,
2. Wyłącznik awaryjny silnika dmuchawy 3 szt.

Wyłączniki awaryjne:

Przed wejściem na hale – 1 szt.,

Rodzielnia elektryczna:

- Wyłącznik awaryjny napędu AUMA – 1 szt.,
- Wyłącznik awaryjny napędu AUMA – obieg wtórny – 1 szt.

Oczujnikowanie zespołu dmuchawowego nr 3:

- PIZA 9.1,
- PIZA 9.4,
- TIZA 9.5,
- TIA 9.7,
- TIZA 9.9,
- TIZA 9.10,
- SIZA 9.11,
- SIZA 9.12.

Oczujnikowanie zespołu dmuchawowego nr 2:

- PIZA 8.1,
- PIZA 8.4,
- TIZA 8.5,
- TIA 8.7,
- TIZA 8.9,
- TIZA 8.10,
- SIZA 8.11,
- SIZA 8.12.



Oczujnikowanie zespołu dmuchawowego nr 1:

- PIZA 7.1,
- PIZA 7.4,
- TIZA 7.5,
- TIA 7.7,
- TIZA 7.9,
- TIZA 7.10,
- SIZA 7.11,
- SIZA 7.12.

Pytanie nr 9

Zadanie nr 15

Kto jest producentem Układ kondycjonowania gazów A-UKGK-35P?

Odpowiedź Zamawiającego

ASTER ZAK Sp. Z o.o.
ul. Mostowa 30G
47-223 Kędzierzyn-Koźle

Pytanie nr 10

Zadanie nr 16

- 1) Proszę o podanie numerów fabrycznych regulatorów różnicy ciśnień RRC-2 (5 szt.);
- 2) Proszę o podanie producenta i typu wszystkich przepustnic z napędem ręcznym (14 szt.).

Odpowiedź Zamawiającego

1) Regulatory:

- Regulator różnicy ciśnień RRC-2 na dmuchawie nr 1: 270/1/10;
- Regulator różnicy ciśnień RRC-2 na dmuchawie nr 2: 279/13/10;
- Regulator różnicy ciśnień RRC-2 na dmuchawie nr 3: 279/12/10;
- Regulator różnicy ciśnień RRC-2 na dmuchawie nr 4: 279/11/10;
- Regulator różnicy ciśnień RRC-2 na dmuchawie nr 5: 279/14/10.

2) Przepustnice:

- DN 150 (5 szt.), EBRO ARMATUREN typ Z 011-A,
- DN 200 (8 szt.), EBRO ARMATUREN typ Z 011-A model 232-06 / 4532781,
- DN 250 (5 szt.), EBRO ARMATUREN typ Z 011-A model 232-08 / 4532789,
- DN 300 (8 szt.), EBRO ARMATUREN typ Z 011-A model 232-08 / 4532789,
- DN 400 (2 szt.), EBRO ARMATUREN typ Z 011-A model 232-11 / 050323AA06C00

Ponadto Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w Załączniku nr 1 Część VII pkt 16 (Zadanie nr 16) ppkt 16.1.3., który przyjmuje brzmienie:

„16.1.3. Przepustnice z napędem ręcznym – 28 szt.”

Pytanie nr 11

Zadanie nr 17

- 1) Proszę o podanie producenta, typu i zakresu pomiarowego wszystkich mierników ciśnienia (47 szt.);



- 2) Proszę o podanie producenta, typu i zakresu pomiarowego wszystkich mierników temperatury (68 szt.);
- 3) Kiedy jest możliwość przeglądów (w tygodniu? W weekend? Na której zmianie? Ile czasu będzie dostępne na wykonanie przeglądu?)?;
- 4) Proszę o podanie producenta i typu wszystkich zasilaczy UPS.

Odpowiedź Zamawiającego

1) Mierniki ciśnienia:

- manometr analogowy (13 szt.), WIKA 89702032,
- wakuometr analogowy (6 szt.), WIKA 1102YZIR,
- przetwornik ciśnienia APLISENS (14 szt.), typ: PC-28/RM/PD, nr fabr. 06113807,
- przetwornik ciśnienia BD SENSORS (10 szt.), typ: 26.600G,
- przetwornik różnicy ciśnień (3 szt.), typ: APR-2000/P/PD, nr fabr. 11101635,
- analogowy manometr różnicy ciśnień (3 szt.), UNION Sp. z o.o.

Ponadto Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w Załączniku nr 1 Część VII pkt 17 (Zadanie nr 17) ppkt 17.2. lit. a), który przyjmuje brzmienie:

a) Przegląd wraz z sprawdzeniem poprawności wskazań urządzeń pomiarowych –miernik ciśnienia – 49 szt.

2) Mierniki temperatury:

- miernik analogowy (20 szt.), w tym:
 - zakres temperatur 0-100 (14 szt.), WIKA 11030A0X,
 - zakres temperatur 0-200 (5 szt.), WIKA 11030AGF,
 - zakres temperatur 0-160 (1 szt.), WIKA 11030G1E,
- miernik elektroniczny BARTEC (32 szt.), BARTEC POLSKA TYCHY, Typ ICT-1.05, Nr fabr. 041/11, Maksymale wartości parametrów obwodu zasilania 1(+) i 2 (-), U=30 V DC, I=100 mA, P=750 mW
Maksymalna dopuszczalna wartość wewnętrznej indukcyjności i pojemności:
L=4,5 mH/ C=709nF – dla IIB, IIC,
L=8,5 mH/ C=1300nF – dla I, IIA,
- czujnik temperatury TR AUTOMATYKA PP-CTP550 (10 szt.), zakres temperatur - 40 - 120,
- czujnik temperatury TR AUTOMATYKA 1-CTP550 (5 szt.),
- czujnik temperatury zewnętrznej TR AUTOMATYKA PP-CTP550 (1 szt.),

3) Zamawiający informuje, iż dotychczas wszelkie prace konserwacyjne na Stacji Odmetanowania odbywały się w weekend, tj. niedziela zm I (6:30-14:00).

4) Zasilacze UPS:

- zasilacz UPS z pomiarowni, EATON protection station 800,
- zasilacz UPS w rozdzielni nr 1, BARTEC POLSKA Sp. z o.o., UPS-BP, nr seryjny 001.U/BP/2011,
- zasilacz UPS w rozdzielni nr 2, BARTEC POLSKA Sp. z o.o., UPS-BP, nr seryjny 002.U/BP/2011



Pytanie nr 12

Zadanie nr 21

- 1) Jakie urządzenia mają być poddane przeglądowi w punkcie „Przegląd urządzeń wykonawczych”?
- 2) Jakie urządzenia lub obiekty mają być poddane pomiarom termowizyjnym?

Odpowiedź Zamawiającego

- 1) Zamawiający wyjaśnia, iż przeglądowi mają być poddane urządzenia uwzględnione w lit j) oraz k).
- 2) Szafy sterownicze – 2 szt., kontenery dmuchaw (temperatura pracy dmuchawy i silnika elektrycznego) – 4 szt., kontrola pracy czynnych wentylatorów – 7 szt.

Ponadto Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w Załączniku nr 1 Część VII pkt 21 (Zadanie nr 21) ppkt 21.2. poprzez wykreślenie lit. p).

Pozostałe lit. przyjmują numerację zgodnie z dokonaną modyfikacją.

Pytanie nr 13

Brak zadania na przegląd i serwis stacji odmetanowania Wujek-Staszic Ruch Staszic - w zakresie sterowania, wizualizacji i AKPiA - czy Zamawiający nie przewiduje konieczności serwisu ww. stacji?

Brak zadania na przegląd i serwis stacji odmetanowania Rydułtowy - w zakresie sterowania, wizualizacji i AKPiA - czy Zamawiający nie przewiduje konieczności serwisu ww. stacji?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, iż przedmiotowe postępowanie swoim zakresem nie obejmuje ww. czynności.

Pytanie nr 14

Zadanie nr 11

W przedstawionym cenniku brak pozycji przegląd - prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, iż przedmiotowe postępowanie w Zakresie zadania nr 11 nie obejmuje przeglądu.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

SWZ po modyfikacji zostaje zamieszczony w Profilu Zamawiającego.

Przewodniczący Komisji Przetargowej